
平成３ ０年 ７月吉日
保護者各位

高 稜 高 等 学 校
校 長 馬場園 茂生

第Ⅰ期「アンビシャス学習講座」開講について（ご案内）

梅雨の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また，日頃から本校に対し，格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて，本校では地域のご要望もあり，青少年アンビシャス運動の一環として下記の

とおり学習講座を開講いたします。中学３年生の皆さんに，高校生活の雰囲気を知っ
ていただき，高校に進学する上での学習の基礎を習得して頂きたいと思います。
つきましては，下記の要領で申込みをお願い致します。なお，参加申込書について

は受講初日にご提出下さい。

記

対 象 者 中学３年生

実施教科 国語・数学・英語の学習ポイント

実 施 日 ８月１日（水）・８月２日（木）・８月３日（金） 計３回

実施時間 校時 時間
Ⅰ ９：１０～１０：００
Ⅱ １０：１０～１１：００
Ⅲ １１：１０～１２：００

受 講 料 無料

留意事項 ・テキストは本校で準備します。
・筆記用具，上靴は持参して下さい。
・制服を着用し頭髪服装を正して登校して下さい。
・遅刻欠席をする場合は，本校まで連絡して下さい。

お申込 /連絡先 電話の場合 TEL 093-791-3911
ホームページの場合 http://www.kouryou.ed.jp/ （「高稜高校」で検索）
（入力フォームから）

切り取り線

第Ⅰ期「高稜高等学校アンビシャス学習講座」申込書

アンビシャス講座を受講します。

生徒 氏名 （ 中学校)

保護者氏名 印

（緊急連絡先 TEL ）

【受講初日にご提出】


